江水字[2014]第16号
江惠水字[2014]第17号
关于明确党的群众路线教育实践活动
领导挂钩联系点的通知

支部所属各党小组、公司所属各部门：

为切实开展好党的群众路线教育实践活动，结合领导分工的相关实际，经研究决定实行领导挂钩联系，具体指导教育实践活动开展。现将公司教育实践活动领导挂钩联系点明确如下：

刘书政同志挂钩联系自来水有限公司生技科、区域供水建设工程办公室；

王永庆同志挂钩联系自来水有限公司人秘科、惠民区域供水投资有限公司综合办公室、武坚供水管理所、郭村供水管理所；

韩春晖同志挂钩联系自来水有限公司安装维修服务处、供水监察队、惠民区域供水投资有限公司仙女供水管理所、丁伙供水管理所；

韩成松同志挂钩联系自来水有限公司财计科、营业所、水表检定站；

孙  剑同志挂钩联系自来水有限公司一水厂、二水厂、惠民区域供水投资有限公司樊川供水管理所、真武供水管理所；

宗明庆同志挂钩联系自来水有限公司总务材供科、惠民区域供水投资有限公司小纪供水管理所；
桑茂林同志挂钩联系惠民区域供水投资有限公司生产经营部、宜陵供水管理所、丁沟供水管理所；
阎继红同志挂钩联系自来水有限公司工程规划设计科，协助挂钩联系丁沟供水管理所。
石元忠同志全面负责自来水有限公司、惠民区域供水投资有限公司党的群众路线教育实践活动挂钩联系工作的指导、推进，并根据实际需要选择重点联系点进行具体联系指导。

特此通知

二〇一四年三月二十一日
抄报：局党委党的群众路线教育实践活动领导小组

PAGE
2